spūs sancti viuificoq; calore d'oc  
t' fuit meridiano sole passionis.  
**D**at tibi nūc velatus nebula **D**ix  
it sapiēs est inestimacōz nebule ē  
oīm medicina **S**uscipe latentē. se  
de vacās tibi et sibi soli. **S**ēcies  
affirmo quid sapiat verbū illud  
**E**t fruct' illi' dulcis gutturi meo  
**G**ustabis itaq; o aīa mea qm̄ sua  
uis ē dñs. gustab' bonū verbū ei'  
et virtutes futuri seculi. credes sa  
piēcie de se illa p̄comizanti. **S**pūs  
meus sp̄ mel dulcis et hereditas  
mea sup mel. et fauū **C**ur res post  
exhortacōes. **T**rañte ad me oēs  
q̄ cōcupisistis me. et ageneracōibz  
meis ad implemī **S**urge p̄pera o  
aīa mea **C**urre ecce trahit te dilec  
tus tuus p' se. et ahentē lēq; se  
ta. sede sub ymbra sacroz eukaris  
tie vel aīnū **E**xp̄ieis sane gūlabū  
daq; cātab' **E**t fructus ei' dulcis  
gūtū meo. **G**ustato fruct' dulcis  
aīcī tui qd sup ē o aīa mea qd di  
cis qd speras qd gemis. **A**ccipio  
furtiue venas suū ueritū clamās  
introitus cū silen' d' sicō **I**ntrodu  
cat me rex in cellā vīnariā p' cel  
laria fruct' sui **E**n ip̄e ē vitis v' a  
cui' vīnū generat h' ip̄e regnat **D**et  
ipse vīnū illud. det bibere sobriam  
ebrietatē spūs **I**ntroducat me in  
cellam vīnariā p' cellaria fruct'  
sui **Q**uā' tīb' vis o aīa mea dudū  
dixisti p' petiū osculū oris. **M**eli  
ora sūt vbera tua vīo **E**t itoz meō  
res vberū tuoz sup vīnū. cur nunc  
vīnū petis. **S**i pro te michi respō  
deo qm̄ ip̄e tibi est lac et vīnū h'  
qdē vberā ei' sūt totī vīnce loq̄t qz

bibi vīnū cū lacte meo vcat' isup  
**C**ōmediā amici et bibite et ineb  
amini carissimi docte satis o aīa.  
**I**nuitata nō abnegas nō dissimi  
las. nō causarū dulas fuit fruct'  
eius gutturi tuo. queris sciaens  
et vcata bibere vīnū diuine suauit  
tatis post vbera consolātis huma  
nitatis. petis impleci quid sequi  
tur. **I**ntroduxit me rex in cellam  
vīnariā **Q**uid agis anima mea  
que iā hyl' ritas vultus. quis tre  
mulus et honorus cauloū nite  
quis nā omnis gestus omnis ala  
critas. leticia simul et voluptas.  
quid files. quid quasi spasmata  
stupēs. vbera cognosco quia intro  
dūxit et rex in cellā vīnariā. et  
dimauit in te caritatem p̄mo cari  
tate vulnerauit te p̄mo caritatem  
si dici potest sicut sine modo sicut  
sine ord' me dedit **H**uic modus di  
lectionis tue non habet modum. et  
huic tota liquefens. et tota collap  
bens. tota te non sustinens suū  
tabunda suū ueras. et falcite me flo  
ribus stupite me malis. qz amore  
langueo. quia vulnerata caritate  
ego sum. **M**editor ego meū dum  
modo te talem inspicio. **O** tristis  
nuper anxia et pauper anima meā  
quanta et qualis sit. dextre dei  
sponh' tui mutatio miraris. et ego  
cecum recognosco. **I**ta qz libet ex  
clamare. **O** quam bonus et suauis  
est domine ih̄e iū cresti spūs  
tuus. quam viuus et efficax ser  
mo oris tui. qui in tena uolo gran  
di strato ecclesie tue spon. panem  
et vīnum corporalis edulj. et